14.03.2019г. №11-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О СОЗДАНИИ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Создать места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Могоенок» согласно прилагаемому реестру.
      2.  Ответственными за содержание контейнерных площадок назначить лиц, пользующихся контейнерными площадками;
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие  на правоотношение, возникшие с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Могоенок» Клименкова М.П.

Глава муниципального образования «Могоенок»

М.П. Клименков
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Могоенок»

от 14.03.2019 г. №11-п
РЕЕСТР МЕСТ  (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»
	№ п/п
	Адрес места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	с.Могоенок, ул.Заречная, возле д.8

	2
	с.Могоенок, ул.Заречная, между д.26 и д.27

	3
	с.Могоенок, ул.Звездочка, возле д.13

	4
	с.Могоенок, ул.Колхозная, возле д.7

	5
	с.Могоенок, ул.Колхозная, возле д.32

	6
	с.Могоенок, ул.Лесная, возле д.8

	7
	с.Могоенок, ул.40 лет Победы, возле д.3

	8
	с.Могоенок, ул.40 лет Победы, возле д.20

	9
	с.Могоенок, ул.Юбилейная, между д.18 и д.20

	10
	с.Могоенок, ул.Юбилейная, возле д.55

	11
	с.Могоенок, ул.Трактовая, возле д.5

	12
	д.Маломолева, ул.Центральная, возле д.12

	13
	д.Маломолева, ул.Центральная, возле д.25

	14
	д.Маломолева, ул.Центральная, возле д.52

	15
	д.Малый Кутулик, ул.Центральная, возле д.43

	16
	д.Малый Кутулик, ул.Центральная, возле д.7

	17
	д.Малый Кутулик, ул.Школьная, возле д.6

	18
	д.Могой, ул.Центральная, возле д.3

	19
	д.Тютрина, ул.Новая, возле д.7

	20
	д.Тютрина, ул.Центральная, возле д.11

	21
	д.Тютрина, ул.Центральная, возле д.20

	22
	д.Тютрина, ул.Заречная, возле д.7

	23
	д.Берестенникова, ул.Колхозная, возле д.11

	24
	д.Берестенникова, ул.Центральная, возле д.3

	25
	д.Берестенникова, ул.Нагорная, возле д.7